
UCHWAŁA NR XLIV/280/23 
RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie kontynuacji przynależności do Lokalnej Grupy Działania Ziemia Lubawska i wyznaczenia 
reprezentanta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 4 ust. 3, pkt. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 
lokalnej społeczności (Dz. U. z 2022 r. poz. 943 oraz z 2023 r. poz. 412), Rada Gminy Lubawa uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę Gminy Lubawa co do kontynuacji przynależności do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania Ziemia Lubawska. 

2. Gmina Lubawa zobowiązuje się do opłacania składki w wysokości ustalonej przez Walne Zebranie 
Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Ziemia Lubawska. 

§ 2. W Stowarzyszeniu o którym mowa w §1 Gminę Lubawa reprezentuje Pani Monika Empel. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Laskowski 

 

Id: C535A6C6-E789-4D2B-859C-ABAD848DC5EC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Lokalna Grupa Działania Ziemia Lubawska przygotowuje się do złożenia wniosku na wybór Lokalnej 
Strategii Rozwoju na lata 2023-2027, w związku z czym do dnia 7 czerwca 2023 roku ma termin na 
przygotowanie kompletnej dokumentacji konkursowej, której jednym z załączników są aktualne uchwały gmin 
członkowskich LGD ZL dotyczące przynależności do tego stowarzyszenia oraz wskazania reprezentanta Gminy 
upoważnionego do uczestnictwa w jego pracach i udziału w głosowaniu nad jego uchwałami. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Id: C535A6C6-E789-4D2B-859C-ABAD848DC5EC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-04-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




